附件1：

广西师范大学关于报送2012年党员发展计划的通知
组发〔2012〕1号

各基层党委、党总支：
      为做到有领导、有计划地发展党员，切实保证新发展党员的质量，根据上级有关文件精神，现就做好我校2012年度发展党员计划有关工作通知如下：
      1、制定发展党员计划必须经过支部委员会或支部党员大会集体讨论通过，报基层党委、党总支审核。列入2012年发展计划的申请入党人必须是经过党支部讨论确定的入党积极分子，如为28周岁以下团员，还必须是已经通过民主推优的积极分子。2011年已列入发展计划但没有发展的入党积极分子，仍可例入2012年发展计划，但需重新讨论上报。
      2、本次报送的发展党员计划以2012年上半年为主，综合考虑2012年下半年的发展计划，各基层党委、党总支可根据实际情况在2012年7月1日前对下半年发展计划做相应调整，并将下半年的发展计划报送我部。

3、各基层党委、党总支要提高认识，加强领导，强化发展党员工作责任，完善培养发展工作机制，突出抓好在优秀学生、优秀青年教师尤其是“双高”人员中发展党员工作。要认真总结和提升推优育苗、多维培养、公示票决等做法，进一步完善工作程序，坚决防止和避免突击发展、长期不发展、发展数量大起大落等现象，不断提高发展党员工作科学化水平。

4、各基层党委、党总支请于3月2日前，将填写汇总好的入党积极分子花名册 (附件1)的电子版和发展党员计划登记表（附件2，纸质版和电子版各一份，纸质版加盖公章）报送我部办公室。

联系电话：5843264，电子邮箱：gxsdzzb@gxnu.edu.cn。

                                              广西师范大学党委组织部

                                          2012年2月22日